[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019	  г. Норильск   	               № 497

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 10.06.2013 № 250

В связи с началом функционирования на территории муниципального образования город Норильск медицинской организации (ООО «Юнирон»), расположенной по адресу: г. Норильск, район Центральный, Ленинский пр-кт, 33А,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.06.2013 №250 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1 Пункт 6 Постановления дополнить новым абзацем сорок четвертым следующего содержания:
«-схема границ прилегающих территорий к медицинской организации                 (ООО «Юнирон»), г. Норильск, район Центральный, Ленинский пр-кт, 33А, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение 3.44).»;
1.2 Дополнить Постановление приложением 3.44 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска в течение рабочего дня, следующего за днем принятия настоящего постановления, но не позднее трех рабочих дней до дня его официального опубликования направить на официальный электронный адрес министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края в форме электронных документов с уведомлением отправителя о прочтении следующую информацию:
2.1 электронный образ настоящего постановления;
2.2 источник официального опубликования настоящего постановления с указанием электронного адреса в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                              Р.В. Ахметчин

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации
города Норильска
от 24.10.2019 № 497

Приложение 3.44
к постановлению Администрации
города Норильска
от 10.06.2013 № 250

СХЕМА
ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ К МЕДИЦИНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(ООО «ЮНИРОН»), Г. НОРИЛЬСК, РАЙОН ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, ЛЕНИНСКИЙ ПР-КТ, 33А, НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА
АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ

[image: Ленинский 33А]
image2.jpeg

image1.jpeg